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0300-OP.261.2.2.2017
Do wszystkich Wykonawcow,
ktérzy pobrali/odebrali IDW

Dotyczy post¢powania o udzielenie zaméwienia publicznego na $wiadczenie uslug
w zakresie ochrony osob i mienia w Oddziale Regionalnym KRUS w Czestochowie
i Placowkach Terenowych KRUS w Bielsku-Bialej, Cieszynie, Katowicach, Klobucku,
Koniecpolu, Lublincu, Myszkowie, Pszczynie, Raciborzu , Rybniku, Zywcu.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spolecznego Oddzial Regionalny w Czestochowie
informuje, ze Wykonawca zwrocit si¢ do Zamawiajacego z prosba o udzielenie odpowiedzi
na nastgpujace pytania:

Pytanie 1
Czy pracownicy przewidziani do realizacji zaméwienia wskazani przez Podwykonawce
w zakresie podjazdu grupy interwencyjnej, musza by¢ zatrudnieni na umowe o prace?

Odpowiedz

Zgodnie z § 3 umowy - zalacznik nr 6 do IDW, Zamawiajacy wymaga aby Podwykonawca
w  zakresie podjazdu grupy interwencyjnej do obiektdw Zamawiajacego, zatrudnial
pracownikow w rozumieniu Kodeks pracy (Dz. U.2016r. poz. 1666 ze zm.).

Pytanie 2
Czy Wykonawcy mogg wspdlnie ubiegac si¢ 0 zamowienie tj. Konsorcjum?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza Wykonawcow wspdlnie ubiegajacych sie o zamowienie.

Pytanie 3

Czy w Oddziale Regionalnym KRUS w Czestochowie ul. J. Korczaka 5, ochrona fizyczna
obicktu ma by¢ realizowana w godzinach 6.00-16.00 przez 2 osoby na zmianie we wszystkie
dni tygodnia, czy tylko w dni robocze tj. od poniedziatku do pigtku, a po godzinie 16.00 przez
1 osobg catlodobowo we wszystkie dni tygodnia?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze dni robocze ochrona obiektu w godzinach od 6°° do 16* w OR
KRUS w Czgstochowie, winna by¢ wykonywana przez 2 osoby, po godzinie 16" winna by¢
wykonywana przez 1 osobg; w dni wolne od pracy ochrona winna by¢ wykonywana przez 1
osobe.



W zwiazku ze zmiang Zamawiajacy dokona modyfikacji zatacznika nr 1 do IDW ust. 4 pkt 1).

Pytanie 4
Czy wizja lokalna w obiektach zamawiajgcego jest obowigzkowa?

Odpowiedz

Wizja lokalna obiektéw Zamawiajacego nie jest obowigzkowa, jednakze Zamawiajacy zaleca
przeprowadzenie wizji lokalne;j.
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